
 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету від 07.11.2023 

№1708 «Про робочу групу з демонтажу  

незаконно розміщених об’єктів 

на території міста Черкаси» 

 

 

На підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів», наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 21.10.2011 № 244 «Про затвердження Порядку розміщення 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності», Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», Правил благоустрою 

міста Черкаси, затверджених рішенням Черкаської міської ради від 28.09.2023 № 

47-14, враховуючи кадрові зміни в управлінні інспектування та департаменті 

архітектури та містобудування Черкаської міської ради, виконавчий комітет 

Черкаської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради 

від 07.11.2023 № 1708 «Про робочу групу з демонтажу незаконно розміщених 

об’єктів на території міста Черкаси», а саме: затвердити новий склад робочої 

групи згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради від 02.12.2024 № 1576 «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету від 07.11.2023 № 1708 «Про робочу групу з демонтажу 

незаконно розміщених об’єктів на території міста Черкаси».  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тищенка С.О. 

 

 

Міський голова                                                                    Анатолій БОНДАРЕНКО 
 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   16.05.2025  № 575  

м. Черкаси 

 

 



 

Додаток 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету  

від _____________ № ____________ 

 

 

Робоча група з демонтажу незаконно розміщених об’єктів 

на території міста Черкаси 

 

 

1. Голова робочої групи: 

 

  

 Максюта Андрій Вікторович 

 

- начальник управління     

інспектування 

2. Заступник голови робочої групи: 

 

  

 Моргонюк Євгеній 

Володимирович 

- заступник начальника управління – 

начальник відділу інспектування 

управління інспектування 

 

3. Члени робочої групи: 

 

  

 Савін Артур Олександрович - директор департаменту архітектури та 

містобудування 

 

 Братко Юлія Валеріївна  - начальник відділу юридичного 

забезпечення управління 

інспектування 

 

 Ободовський Дмитро 

Валерійович 

 

 

 

- головний спеціаліст-юрисконсульт 

відділу юридичного забезпечення 

управління інспектування 

 

 

Клименко Анастасія 

Олександрівна 

 

 

 

- головний спеціаліст відділу 

адміністративної роботи  

управління інспектування 

 

 

 Стадник Альона Вікторівна - головний спеціаліст відділу реклами 

та дизайну міського середовища 

управління планування та 

архітектури департаменту 

архітектури та містобудування  

 



 Головні спеціалісти відділу інспектування управління інспектування, які 

виявили порушення щодо незаконного розміщення об’єктів на території 

міста Черкаси, що підлягають демонтажу. 

 

 

Начальник управління                                                                Андрій МАКСЮТА 


